Piano-Akkordeons

Modell Beschreibug
JUNIORFISA

100J 26/48-2/4-3
115) 34/72-3/4-5+2
130J 37/96-3/4-7+2
134) 41/120-3/4-7+2
Seniorfisa

151 SE 37/96-4/5-11+5
160 SE 41/120-4/5-11+7
CHAMPIONFISA

115 CH 34/72-3/4-5+2
148CH NEW 34/96-4/5-9+5
151 CH 37/96-4/5-11+5
240 CH 41/120-4/5-11+M+7

240 CH (lady size 18mm Key) 41/120-4/5-11+M+7

CHAMPIONCASS.

248 CHC NEW 34/96-4/4-9+M+5
251 CHC 37/96-4/5-13+M+7
260 CHC 41/120-4/5-13+M+7
262 CHC 41/120-5/5-15+M+7

ESSENZIA Line compact
281 Essenzia celluloid.

288 Essenzia reduced size NEW 41/120-4/5-13+M+7
41/120-4/5-13+M+7

20 mm key
NEW 37/96-4/5-11+M+5

288 Essenzia celluloid

288 Essenzia painted 41/120-4/5-13+M+7

288/Xoana - Echtholz 41/120-4/5-13+M+7

ARTIST CASSOTTO

281 ARS 37/96-4/5-114M+5
288 ARS 41/120-4/5-14+M+7+1M
285 ARS 41/120-5/5-15+M+7

GOLD/SILVER PLUS

281 Gold/Silver Plus
288 Gold/Silver Plus
285 Gold/Silver Plus

37/96-4/5-11+M+5
41/120-4/5-14+M+9+1M
41/120-4/5-15+M+7

VK

3.300,00 €
4.600,00 €
5.150,00 €
6.150,00 €

6.550,00 €
6.800,00 €

5.100,00 €
6.500,00 €
6.900,00 €
8.350,00 €
8.350,00 €

8.900,00 €
10.400,00 €
10.900,00 €
11.550,00 €

12.800,00 €
13.650,00 €
13.650,00 €
14.800,00 €
16.100,00 €

11.400,00 €
12.850,00 €
13.850,00 €

14.000,00 €
15.100,00 €
16.450,00 €

Piano-Converter
Modell

Nemo Il

115J/C

130J/C

151 SE/C

240 CH/C
281ARS/C NEW
260CHC /C

289 ARS/C4

289 ARS/C5
BAYAN

Bayan Prime Compact

Bayan Omnia
Bayan Selecta
Bayan Prime
Bayan Prime Tre
Bayan Spectrum

Bayan Spectrum Tre
BASSO

Basso/Piano
G1-Limited Edition

G1 Celluloid NEW
G1 Patchwork ~ NEW

Zubehor
Riemen SP
Riemen ARS
Koffer

Koffer

Koffer mit Rollen
Gig-Bag

Gig-Bag

Gig-Bag
Aufpreis Celluloid Farbe
Kinnregister

Bugari Preisliste 2024

Beschreibung
32/36/72-2/1-3+1C
34/36/72-3/4-7+3+1C+2M
37/43/120-3/4-7+5+1C+3M
37/43/120-4/4-11+6+1C+3M
41/55/120-4/6-11+M+6+1C+3M
37/43/96-4/6-11+M+5+1C+3M
41/55/120-4/6-13+M+6+1C+3M
45/58/120-4/6-14+M+6+1C+5M
45/58/120-5/6-15+M+6+1C+5M

45/58/120-4/6-15+M+6+1C+5M

47/58/120-4/6-15+M+6+1C+7M
47/58/120-4/7-15+M+7+1C+7M
45/58/120-4/6-15+M+6+1C+7M
47/58/120-4/7-15+M+7+1C+7M

47/58/120-4/6-15+M+6+1C+7M
47/58/120-4/7-15+M+7+1C+7M

37 Tasten /2-chorig

41/120-4/5-13+M+9
41/120-4/5-13+M+9

25+13
38+20
J-SE-CH
CHC +ARS
Aufpreis
48 Bass
72 Bass
120 Bass

pro Stiick

VK
5.200,00 €
7.500,00 €
8.600,00 €
9.200,00 €

10.950,00 €
12.990,00 €
14.550,00 €
17.450,00 €
19.200,00 €

37.900,00 €
29.300,00 €
30.200,00 €
37.900,00 €
39.350,00 €
43.500,00 €
45.500,00 €

6.550,00 €

15.200,00 €
16.000,00 €

88,00 €
130,00 €
120,00 €
197,00 €

55,00 €
120,00 €
160,00 €
180,00 €
150,00 €
310,00 €



Knopf-Akkordeons

Modell
JUNIORFISA

Nano

Piccolino

320)

SENIORFISA

351 SE

360 SE
CHAMPIONFISA
351 CH

440 CH
CHAMPIONCASS.
470 CHC

480 CHC

482 CHC

ARTIST CASSOTTO
502 ARS

508 ARS

505 ARS

ESSENZIA Line

508 Celluloid

508 painted

508 Xoana Echtholz
GOLD/SILVER PLUS
502 Gold/Silver Plus
508 Gold/Silver Plus
505 Gold/Silver Plus
Pilatus

Beschreibung

31/50-1/2
(62)38/72-2/4-3
(77)41/96-3/4-7+2

(77)41/96-4/5-11+5
(87)46/120-4/5-11+7

(77)41/96-4/5-11+5
(87)46/120-4/5-11+M+7

(77)42/96-4/5-11+M+5
(87)46/120-4/5-13+M+7
(87)46/120-5/5-15+M+7

(77)42/96-4/5-11+M+5
(87)46/120-4/5-14+M+7+1M
(87)46/120-5/5-15+M+7

(87)46/120-4/5-13+M+7
(87)46/120-4/5-13+M+7

(87)46/120-4/5-13+M+7

(77)42/96-4/5-11+M+5
(87)46/120-4/5-14+M+7+1M
(87)46/120-5/5-15+M+7

(87)52/120-4/5-13+7

G1 Limited Edition NEW (87)46/120-4/5-13+M+7

VK

2.450,00 €
4.590,00 €
5.990,00 €

7.200,00 €
7.550,00 €

7.700,00 €
8.550,00 €

10.650,00 €
11.100,00 €
11.850,00 €

11.300,00 €
12.100,00 €
13.490,00 €

14.200,00 €
15.400,00 €
16.790,00 €

14.500,00 €
15.450,00 €
16.800,00 €
15.800,00 €
15.300,00 €

Knopf-Converter
Modell
Nano FB
Nemo |

Nemo Il

Nemo L New
318J/C NEW
320J/C

360 SE/C

380 SP/C

504 ARS/C
540ARS/C

580 ARS/C
Basso
Basso/Knopf
BAYAN

Bayan Prestige
Bayan 2RC
Bayan Nextra
Bayan Omnia
Bayan Selecta
Bayan Prime
Bayan Prime Tre
Bayan Spectrum
Bayan Spectrum TRE

VK-Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung.

Beschreibung
31/311/1
(48)37/36/72-1/1+1C
(67)40/36/72-2/1+3+1C
(77)46/40/72-2/143+1C
(62)37/37/96-3/4+7+5+1C+2M
(77)46/43/96-3/4-7+5+1C+3M
(87)46/52/120-4/4-11+6+1C+3M
(87)52/49/120-3/4-7+5+1C+3M
(96)58/55/120-4/6-11+6+1C+4M
(87)52/49/120-4/6-13+5+1C+4M
(101)61/55/120-4/6-15+6+1C+7M

(67)39/ 2-chérig

(101)61/55/120-4/6-15+6+1C+7M
(106)64/58/120-4/6-15+6+1C+7M
(101)61/58/120-4/6-15+6+1C+8M
(106)64/58/120-4/6-15+6+1C+8M
(106)64/58/120-4/7-15+7+1C+8M
(106)64/58/120-4/6-15+2+1C+8M
(106)64/58/120-4/6-15+1+1C+8M
(106)64/58/120-4/6-15+2+1C+8M
(106)64/58/120-4/6-15+2+1C+8M

Alle Modelle inclusive Koffer und Trageriemen.

VK
2.400,00 €
4.650,00 €
5.300,00 €
5.600,00 €
7.900,00 €
8.490,00 €

11.400,00 €
10.250,00 €
13.750,00 €
16.300,00 €
18.800,00 €

6.800,00 €

21.900,00 €
22.000,00 €
23.600,00 €
29.500,00 €
31.000,00 €
38.000,00 €
39.000,00 €
44.000,00 €
45.000,00 €

Preisliste glltig ab 01. Februar 2024. Preise incl. 19 % Mehrwertsteuer.

Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

Bernhard Zimmermann * Alter Gobricher Weg 51 * 75177 Pforzheim * Tel.07231/106744* Email zimmermann@akkord.de
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